

på inventarier skulle avskaffas fr. o. m. den 1 juli 1968. Vidare avslogs motioner om att särskilt investeringsavdrag skulle kunna erhållas för byggnad (jämför ovan vad utskottet anförde i förtydligande syfte).

Insättning på skogskonto

Enligt gällande regler kan skattskyldig som haft intäkter av skogsbruk få uppskov med taxeringen för den del av intäkten som sätts in på särskilt skogskonto i bank. För ett och samma beskattningsår får insättning avse högst 60 % av köpeskillingen för rotsåld skog, 40 % av köpeskillingen för leveransvirke och 40 % av saluvärdet av skogsprodukter, som tagits ut för förädling i egen rörelse. För att bereda ytterligare lättnad i beskattningen för de skogsägare som drabbats av stormskador på skogen under åren 1966 och 1967 föreslogs i propositionen nr 5/1968 att insättningsbeloppen för dessa skattskyldiga får höjas till 80 %, 50 % respektive 50 %.

Bevillningsutskottet föreslog i betänkande nr 3/1968 att ikraftträdandebestämmelser skall fogas till förordningen. Enligt utskottet borde dessa bestämmelse ges den innebörden att belopp, för vilket uppskov yrkas vid taxering 1968, skall vara inbetalt till banken senast den 30 april 1968.

Litteratur

På grund av utrymmesbrist har en planerad litteraturoversikt fått stå över. Redaktionen hoppas emellertid att den skall få plats i ett av de två nästkommande numren. Det kan emellertid vara lämpligt att redan nu fästa uppmärksamheten på

att den uppskattade boken "Deklarationshandbok för lantbrukare" av K. Olov Andersson och Folke Nilsson, LT:s förlag, utkommit i ny upplaga, den sjätte, pris 20 kr.

Det bör också nämnas att professorn Edward Andersson, Helsingfors, givit ut en kommentar till den finska beskattningssyftelagen. På grund av att det finska beskattningssystemet uppvisar många likheter med det svenska är Anderssons bok av stort intresse också i Sverige. Andersson är också en i Sverige väl känd författare på skatterättens område. Hans bok kommer också att behandlas i den kommande litteraturöversikten.

Red.

Officiella notiser

Länsstyrelserna:

K. M:t har utnämnt och förordnat dels förste taxeringsintendenten i Kronobergs län *Knut Erik Rogerstad Lilliesköld* att vara landskamrerare i Jönköpings län,

dels förste länsassessorn i Co 1 på landskontoret i Malmöhus län *Hugo Arne Steneborn* att vara landskamrerare i Västerbottens län,

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 på varuskattekontoret, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i Blekinge län *Olof Ernst Oskar Brander* att vara bitr. taxeringsintendent i Ao 28 på varuskattekontoret i nämnda län,

dels ock revisionsintendenten i Bo 5 i Kopparbergs län *Carl Sune Justus Agardt* att vara taxeringsintendent i Bo 6 i Göteborgs och Bohus län.